

بازار تولوئن و زایلین ترکیبی آسیا هفته اول ماه ژوئن 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 18 خرداد 1403



افزایش تعداد معاملات و قیمت تولوئن

قیمت تولوئن آسیا در هفته منتهی به ۷ ژوئن بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی با ۱۷ دلار در هر تن به ۹۳۸ دلار در هر تن رسید و چند پیشنهاد برای ماه جولای در بازار آسیا عرضه شد.

یک محموله ۲۰۰۰ تنی تولوئن برای حمل در نیمه دوم ماه جولای به قیمت ۹۳۷ دلار بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی عرضه شد. همچنین یک محموله ۲۰۰۰ تنی دیگر برای حمل در هر یک از روزهای ماه جولای و بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی به قیمت ۹۱۳ دلار در هر تن عرضه شد.

در روزهای اخیر تعداد معاملات تولوئن نسبت به هفته قبل بیشتر شده است و تنها در طی یک هفته قیمت تولوئن بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی ۴۵ دلار در هر تن بر قیمت تولوئن افزوده شده است. قیمت تولوئن تولید داخلی چین نیز با ۲۰ یوان افزایش به ۹۶۰۵ یوان رسید.

یکی از معامله‌گران در بازار اعلام کرد که تعطیلات برای فستیوال اژدها در چین به زودی فرا می‌رسد و در بازار معاملات زیادی گزارش نشده است. میزان ذخایر تولوئن در شرق چین به ۴۱ هزار تن رسید که ۴ هزار تن متر از میزان ذخایر در هفته گذشته می‌باشد.

در هندوستان قیمت هر کیلوگرم تولوئن یک روپیه افزایش یافت و به ۸۷ روپیه در هر کیلوگرم بر اساس ترم تحویل ex tank کاندا رسید. شرکت CPC تایوان، واحد شماره ۳ بنزن، تولوئن، زایلین خود را از ماه سپتامبر تا ماه اکتبر تعطیل خواهد نمود. قیمت سی اف آر چین نیز با ۵ دلار افزایش در روز به ۹۴۵ دلار در هر تن رسید.

کاهش عرضه حلال زایلین ترکیبی

قیمت زایلین ترکیبی در هفته اول ماه ژوئن منتهی به ۷ ژوئن ۵۰ دلار در هر تن نسبت به هفته گذشته افزایش یافت و به ۹۱۱ دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی رسید که دلیل آن کاهش عرضه های آنی از سوی تولیدکنندگان برای خریدهای آنی بود.

یک محموله زایلین ترکیبی به وزن ۲۰۰۰ تن برای تحویل در نیمه اول ماه جولای به قیمت ۹۲۳ دلار در هر تن و بر اساس ترم تحویل فوق کره جنوبی با شرایط پرداخت از طریق اعتبارات اسنادی معامله شد.

یک محموله ۱۰۰۰ تنی زایلین ترکیبی بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی برای تحویل در هفته اول ماه جولای با قیمت ۹۰۱ دلار در هر تن بر اساس شرایط مشابه پرداخت از طریق اعتبار اسنادی معامله شد.

یکی از دلایل کاهش عرضه زایلین ترکیبی کاهش میزان بهره‌برداری از واحدهای کراکر در کره جنوبی بوده است که تامین این محصول را برای خریداران با مشکلات زیادی مواجه کرده است.

نگرانی در خصوص حلال زایلین ترکیبی باز هم افزایش خواهد یافت زیرا شرکت CPC تایوان قصد دارد واحد شماره ۳ تولید بنزن تولوئن زایلین خود را در شهر Kaohsiung از ماه سپتامبر تا ماه اکتبر رای انجام تعمیرات برنامه‌ریزی شده تعطیل نماید.

در هندوستان نیز قیمت زایلین ترکیبی محلی افزایش یافت و به حدود ۸۸ روپیه در هر کیلوگرم رسید که نشان از تاثیر بین المللی کاهش عرضه می‌باشد.

در حال حاضر وضعیت ذخایر زایلین ترکیبی در بندر کاندلا در هندوستان خوب است و سطح این ذخایر در پایان ماه می در حدود ۱۴۵۰۰ تن بوده است.

قیمت زایلین ترکیبی بر اساس ترم تحویل cfr هندوستان با ۵۰ دلار افزایش در هر تن به ۱۰۳۱ دلار در هر تن رسید.

IR OIL
MARKET NEWS

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM
IROILB2B.COM



IROILMARKET